様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

智頭町長　様
智頭町中小企業等エネルギー価格高騰対策支援金交付申請書（兼請求書）

中小企業等エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱の規定により下記のとおり相違ありませんので必要書類を添付の上、交付金の交付を申請し請求します。

記
[image: ]

[bookmark: _GoBack]

[image: ]

～以下は、役場会計課に口座登録をされていない方のみ必要～
（１）支援金の振込先として、申請者と同一名義の口座番号・名義がわかる預金通帳の見開きページのコピー（※下記振込口座情報と同一通帳のコピー）
[image: ]（２）振込口座情報（※下記太枠内にご記入お願いします。）

裏面に続きます

image3.png
T W W W % % I %

IS A ST - ot - Ml L

G WOBB o - N ¥ M oa - F & %

Bo& # A Wl - MR - S - £t SRR

70
(Sl 3

ZWHEONE | WEW»L64HBCRIAINI TR E

LROEFVHROBITEIIAATIE S L,
T 4 A H

B |

(AT IR ABUE BT AT

BHHS| 689— TH ( ) -
(E2zz] - -

£ W | [ ez

[ZEED)
R&E%
RUES

HEEAH £ A A & R

WO &R WO E B

image1.emf
□　法人

□　個人

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月

支給額

申請者種別

（該当するものにチェック）

④連絡先

⑤業種

　□

令和４年４月～１０月（対象月）までのエネルギー関連経費　　※単位：円

　※平均額

（平均額5万円以上が対象）

　１、令和４年４月～１０月のいずれかの月（基準月）のエネルギー関連経費

　　※令和　　年　　月　　　　　　　　　　　　　　円

Ａ

　２、令和３（２）年４月～１０月のいずれかの月のエネルギー関連経費（上記と同月であること。）

　　※令和　　年　　月　　　　　　　　　　　　　　円

Ｂ

　３、増加率 Ａ/Ｂ

　　※　　　　　　　　　　％

Ａ　　　　　　　　　円　－　Ｂ　　　　　　　　　円　=

（上限５０万円）

円

□

　令和3年11月から令和4年10月までに新たに起業・開業した場合

（一律）

２０，０００　円

①法人名又は屋号

②役職名及び代表者指名

（個人事業主の場合は指名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

③申請者住所又は所在地

〒

円

⑧当交付金にかかるアンケート（該当箇所に○をしてください。）（１）新型コロナウイルス感染症の影響によりエネルギー関連経費の増加による事業継続について　　　今のところ影響はない　　・　　多少ある　　　・事業継続が厳しい状況である。（２）当施策について　　　非常に有効である　　　・　　有効である　　　・　　　あまり有効ではない　　　・　　　有効ではない（３）交付額について　　　ちょうど良い　　　・　　　少ない（４）その他ご意見（自由記載）

image2.emf
⑧当交付金にかかるアンケート（該当箇所に○をしてください。）

（１）新型コロナウイルス感染症の影響によりエネルギー関連経費の増加による事業継続について

　　　今のところ影響はない　　・　　多少ある　　　・事業継続が厳しい状況である。

（２）当施策について

　　　非常に有効である　　　・　　有効である　　　・　　　あまり有効ではない　　　・　　　有効ではない

（３）交付額について

　　　ちょうど良い　　　・　　　少ない

（４）その他ご意見（自由記載）

令和4年

月分の事業所におけるエネルギー関連経費